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پارسیان

عکس  روز

آموزش آشپزی 

مواد لازم:
بستنی وانیلی )مزه ی دلخواهتان( 400 گرم

نصف لیوان شیر  
اسمارتیز وشکلات دیگر  به مقدار لازم

سس شکلات یا شکلات آب شده  به مقدار لازم
2 قاشق غذاخوری  خامه صبحانه  
2 قاشق مرباخوری ثعلب  

2 عدد متوسط موز  
1 قاشق مرباخوری پودر کاکائو  

2 قاشق مرباخوری پودر قهوه  
به مقدار لازم خامه فرم گرفته 

طرز تهیه:
ابتدا به روش بن ماری شکلات های مورد نظرتان را آب 
می کنید و به دیواره های داخل ظرف سروتان بریزید. و 

داخل یخچال قرار بدهید.
سپس موز را با شیر در مخلوط کن بریزید تا کاملا میکس 
شود سپس بستنی و خامه و پودر کاکائو و پودر قهوه و 
ثعلب را هم اضافه کنید و مخلوط کن را روشــن کنید 
تا کاملا میکس شود تا مخلوط تان گرم و آبکی نشده 
داخل ظرف های سروتان بریزید و روی آن را با خامه 

فرم گرفته و اسمارتیز و اگر دوست داشتید با کمی سس 
شکلات تزیین کنید.

آیس پک

کودک و نوجوان 

همه مــا آرزو داریم تا فرزندانی موفق پروش دهیم 
و تمــام تلاش خود را برای موفقیــت آن ها انجام 
می  دهیم :بهترین اســباب بازی ها را برایشــان می 
 خریــم، در اصــرع وقت آن ها را بــه کلاس های 
مختلف برای کسب مهارت می  فرستیم و همچنین 
تمــام تلاش خود را می  کنیم که در دانشــگاه های 

معتبر تحصیل کنند.
3 مورد از خصوصیات تضمین شده برای 

موفقیت فرزند شما در زندگی
1. توانایی برقراری ارتباط با دیگران:

دانشــمندان دانشگاه پنسیلوانیا و دانشگاه دوک یک 
مطالعه جالب انجام دادند ، آن ها زندگی حدود 700 
کودک را، از کودکان نو پا تا 25 ســاله مورد بررسی 
قــرار دادند تا ارتباط مهارت های اجتماعی آن ها را 

در کودکی و بزرگسالی دریابند.
معلوم شــد بچه هایی که روابــط اجتماعی بهتری 
داشــتند بیشــتر از هم سن و ســالان دیگر خود که 
روابط اجتماعی ضعیف تری داشــتند ، در زندگی 

به موفقیت می  رسند. 
عــلاوه بر این ، توانایی برقــراری ارتباط محدود به 
توانایی صحبت کردن نیســت ، بلکــه توانایی هم 
صحبتــی و درک طرف مقابل نیز اســت . این نکته 
مهم است که به کودک یاد دهیم که به دیگران احترام 
بگــذارد ، بتواند از موقعیت هــای ایجاد درگیری 
جلوگیری کند و خودخواه نباشد و این مهارت حتی 
در ماســه بازی هم برای کودک مهم است:کودکانی 
که مذاکره کردن را بلدند ، با دیگری درگیر نخواهند 
شــد اما می  دانند که چگونه برای یک لذت مشترک 

با هم بازی کنند.
2. هدفمند بودن و داشــتن هدف مشخص برای 

موفقیت فرزند در آینده:
روانشــناس و نویسنده مشــهور آمریکایی انجلا 
داکــورد، نویســنده کتاب "قدرت شــخصیت"، 
چگونگی رسیدن افراد موفق به موفقیتشان را اشتیاق 

و پشتکار در رابطه با اهداف بلند مدت دانست.
روانشناســان معتقدند که توانایی ها و استعداد های 

مادرزادی به هیچ وجه با دســتاورد های واقعی در 
بزرگســالی ارتباط ندارند و موفقیت واقعی با عزم 
و پشــتکار به دست می  آید. علاوه بر نتایج سال ها 
تحقیــق ، نمونه های زیادی در زندگی وجود دارند 
که یک دهقان با ســطح هوش متوسط اما هدفمندی 
بالا نتایج بهتری نسبت به یک فرد باهوش اما تنبل و 

بدون تلاش و پشتکارکسب کرده است.
3. تفکر خلاقانه از مهارت های کودک موفق در 

آینده:
آلبرت انیشــتین گفت:"یک فرد موفق همیشه یک 
هنرمند شــگفت انگیز از تصورات خودش است. 
تخیل بسیار مهم تر از دانش است، زیرا دانش محدود 

است اما تخیل بی نهایت است."
این تفکر خلاقانه اســت که مــا کمک می کند تا 
در بدترین شــرایط، بهترین راه را انتخاب کنیم و 
مشــکلاتی که در زندگی برایمان پیش می  آید را 
حل کنیم و ایــن در حال حاضر نیمی از موفقیت 

است.

33 مهارتی که موفقیت فرزند شما در آینده را تضمین می کند مهارتی که موفقیت فرزند شما در آینده را تضمین می کند

می خواستم جهان را به قواره رویاهام در بیاورم... رویاهایم به قواره دنیا درآمد
.شمس لنگرودی 

سخن بزرگان

جملات ناب از کتاب های ناب کاریکاتور
گوهر شب چراغ- مظفر سالاری

من پیشکار آقا سید نورالدین بودم. ایشان مأمورم کرد 
کــه هر روز بعدازظهر، درشــکه ای کرایه کنم و حاج 
شیخ را به آن روستا ببرم و بیاورم. روز اول، درشکه ای 
کرایه کردم و به دنبال حاج شــیخ رفتم. ایشان منزل 
یکی از آشــنایان یزدی اش بود. سوار شدیم و رفتیم. 
به حافظیه که رســیدیم، اشــاره کرد درشکه را نگه 
دارم. پیاده شــد و در قبرستانی که آنجا بود، فاتحه ای 
برای مرحوم اصطهباناتی خواند. دوباره ســوار شدیم. 
راه زیــاد بود و جاده خاکی ای که از بین مزارع و باغ ها 
می گذشــت، پرپیچ وخم بود و پستی وبلندی زیادی 
داشــت. سنگ های کوچکی که در دل جاده نشسته 
بود، زیر چرخ می رفت و درشــکه را تکان می داد. حاج 

شیخ گفت: »صد رحمت به الاغ خودم!«

حکیم ابوالقاسم فردوسی
چراغ اسَت مَر تیره شَب را بسَیچ

به بدَ تا توَانی تو هَرگز مَپیچ
چو سی روز گردش بپیمایدَا

شَوَد تیره گیتی بدِو روشَنا
پدَید آید آنگاه باریک و زَرد

چو پشُتِ کسی کو غَمِ عشق خْوَرد
چو بیننده دیدارش ازَ دور دید

هَم انَدَر زَمان او شَوَد ناپدَید
دگَِر شَب نمایش کُندَ بیش ترَ

تو را روشَنایی دَهَد بیش ترَ
به دو هَفته گَردَد تمَام و دُرُست

بدِان باز گَردَد که بود از نخُُست
بوَُد هَر شَبانگاه باریک ترَ

به خورشیدِ تابنَده نزَدیک ترَ
بدِینسان نهَادَش خداوندِ داد

بوَُد تا بوَُد هَم بدِین یکِ نهَاد

* عکس های خود از جزیره کیش و هرمزگان  یا عکس همراه با روزنامه را   جهت چاپ به شماره 9347685841  ارسال فرمایید  *
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